проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.07.2018                                 п.Детлово                                          №  -п

О внесении изменений и дополнений в Постановление  администрации Детловского сельсовета Курагинского района Красноярского края  от 19.12.2017 № 39-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Детловского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Детловского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».
На основании заключения  юридической экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края, управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края от  16.04.2018г  № 24-03736, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Детловского сельсовета Курагинского района Красноярского края  от  19.12.2017 № 39-п

«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Детловского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Детловского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3 приложения к Акту слова «незамедлительно (не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда ему стало об этом известно)  заменить словами « как только ему станет об этом известно».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Детловский вестник».

 Глава сельсовета                                                           Н.А.Никулин